- 01 (một) ngôi nhà dựng mái tôn: 02 cửa chính là cửa cuốn kéo tay được

làm bằng chất liệu thép đã cũ. Trên tường bên trái góc nhà có 01 sàn làm bằng sắt.

Trong nhà có 01 cửa nhôm kính đã vỡ giáp với nhà ông Chu Văn Trọng.

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá liền kề: 1.948.883.000đ (Một tỷ chín

trăm bốn mươi tám triệu tám trăm tám mươi ba nghìn đồng)

Mức giảm giá là 5%: 1.948.883.000đ x 5% = 97.444.000đ (Chín mươi bẩy

triệu bốn trăm bốn mươi bốn nghìn đồng)

Giá khởi điểm của lần bán đấu giá tiếp theo là: 1.948.883.000đ –

97.444.000đ = 1.851.439.000đ (Một tỷ tám trăm nămmươi mốt triệu bốn trăm ba

mươi chín nghìn đồng)

Điều 2. Các bên liên quan có trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.